
CAP DEL SERVICI  (vacant)

(reserva V.D.C.; M.O.T.)

CAP DEL SUBSISTEMA 

ADMINISTRATIU

Rosana Fontana Moreno
Ext. 202 / rosana.fontana@alzira.es

CAP DEL SUBSISTEMA 

TÈCNIC

ARQUITECTE-A
Miguel A. Vila Llopis

962455072 - Ext.732

miguel.vila@alzira.es

T.A.G. Planejament

Sonia Mª Monteagudo

Ext. 205 

sonia.monteagudo@alzira.es

ADMINISTRATIU-VA 

PLANEJAMENT/DISCIPLINA

Mª Luz Valiente Saura
Ext. 246 / mluz.valiente@alzira.es

ADMINISTRATIU/IVA

LLICÈNCIES D’OBRA

Miriam Armengol

Ext, 238

miriam.armengol@alzira.es

ADMINISTRATIU/IVA

Lucila Fuster Marqués

Ext. 246

lucila.fuster@alzira.es

 

CAP NEGOCIAT

AUXILIAR 
ADMINISTRATIU/IVA

PLANEJAMENT

Antonia Bou 

Pellicer

Ext. 232

antonia.bou@alzira.es

CAP NEGOCIAT 

ADMINISTRATIU/VA
LLICÈNCIES DIVERSES

I ORDES D’EXECUCIÓ(

Prov. M· Carmen Tormos

Ext. 229 

mcarmen.tormose@alzira.es

AUXILIAR 

ADMINISTRATIU-

IVA
María Martínez 

Abellán

Ext. 250

maria.martinez@alzira.es

AGRICULTURA I MEDI 

AMBIENT

 

ARQUITECTE-A 

ASSESSOR-A M.A.
Ambrosio Ferrer Portillo

Ext. 362 

ambrosio.ferrer@alzira.es

Cap Coordinació 

Medi Ambient
José Lorenzo Pérez Paya

Ext. 275  

llorens.perez@alzira.es

CAP DE GRUP
Mónica Sala

962459269

monica.sala@alzira.es

AUXILIAR 

OFICIAL 1ª 

CONDUCTOR-A

Vacant

Int. Antonio Rovira

962459259

antonio.rovira@alzira.es

AUXILIAR 

ADMINISTRATIU/

IVA
Vacant

Int. Paco Martorell

Ext. 264

paco.martorell@alzira.es

COORDINACIÓ

INSPECTORS/ES 

D’OBRES I SERVIVIS
Eric Vincent Arnal

Ext. 222

eric.vincent@alzira.es

José R. Villalba 

Ext. 222

jose.villalba@alzira.es

ENGINYER-A 

TÈCNIC-A
Francisco Barcelón

Ext.802 

francisco.barcelon@alzira.es

DISCIPLINA

 

PLANEJAMENT

 

CAP DE SECCIÓ

ARQUITECTE-A 
Cristina Martínez Algarra

962455072 - Ext.266

cristina.martinez@alzira.es

E.T.O.P
Mª Dolores Sebastián 

Hernández

Ext. 737

mdolores.sebastian@alzira.es

Delineant-a

Damián Martínez Barré

Ext. 212 

damian.martinez@alzira.es

ARQUITECTE-A 

TÈCNIC DISCIPLINA
Juan Carlos Castera Pellicer

807 jcarlos.castera@alziar.es

Àrea de Gestió del Territori i Medi Ambient

ALGUATZIL
Salvador Gómez

Ext. 207-236

salvador.gomez@alzira.

es
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